פרוטוקול ישיבת מליאה מספר 7

ביום שני, כד' חשוון תשפ"ה, 25/11/2024, התקיימה ישיבת מליאה בחדר הישיבות במועצה.

נוכחים: ראש המועצה – אדיר נעמן, נחום לבבי, רחלי קדושים, אסף דנוך, דני אוחנה, ליאור אביטן, מנחם אהרון, מרדכי יפרח, צבי קרומן, אייל ורטהיימר, יואל מגידש, יפתח חיים, סימן טוב גואטה, שמעון אמור.